
 

Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 12:07

Link do produktu: https://ksiegowisko.pl/moralny-wymiar-sensacji-p-52292.html

  

Moralny wymiar sensacji
Cena 48,51 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 7_30688855

Kod producenta 7_30688855

Kod EAN 9788301211721

Opis produktu

 Etyka praktyczna wobec głośnych spraw medialnych

 Codzienne wiadomości zawierają sensacyjne historie z całego świata – historie, które prowokują do zadawania sobie
złożonych pytań moralnych. W tej książce zespół filozofów związanych z Centrum Etyki Praktycznej Uehiro, działającym przy
Uniwersytecie w Oksfordzie, podejmuje szeroki zakres spornych zagadnień etycznych – od zabawnych po szokujące – w
przystępnych, choć nieraz kontrowersyjnych artykułach. W przeciwieństwie do klasycznej metodologii filozofii, zamiast
abstrakcyjnych eksperymentów myślowych za punkt wyjścia do rozważań służą autorom rzeczywiste wydarzenia, najczęściej
znane czytelnikom z sensacyjnych doniesień medialnych. Książka omawia też zupełnie nowe zagadnienia moralne wynikłe
wskutek rozwoju technologii, jak oczernianie w Internecie, dzieci mające troje rodziców, blokowanie reklam czy bycie
nieuprzejmym wobec telemarketerów.

 Aktualność i oryginalność zawartych tu przemyśleń sprawią, że ponownie zastanowisz się nad osądami moralnymi, które –
najczęściej bezrefleksyjnie – wydajesz na co dzień.

 „Filozofia kontra świat to książka pełna dowodów na to, że bez filozofii nie sposób zrozumieć wyzwań, dylematów i
kontrowersji współczesnego świata i najbliższej przyszłości. Wśród autorów znajdziemy sporo głośnych nazwisk, takich jak Ch.
Korsgaard i J. Savulescu. Książka jest tak zasobna w pytania i argumenty, błyskotliwe wywody i hipotezy, że przyda się
każdemu wykładowcy i studentowi filozofii, posłuży też z pewnością za podręcznik adeptom wielu innych nauk, od prawa i
socjologii po nauki o życiu i nauki eksperymentalne, od ekologii po gender studies. Będzie przydatna również nauczycielom
filozofii i etyki. Powinna trafić do każdej biblioteki uniwersyteckiej”.

 Prof. zw. dr hab. Ewa Nowak

 Kierownik Zakładu Etyki Wydziału Filozoficznego UAM

 „Książka jest bardzo ciekawa i realizuje w sposobie prezentacji tematów tę samą metodę szybkiego i krótkiego omawiania
trudnych spraw, której broni w teorii. Jest to świeże i obiecujące podejście. […] Nie znajdziemy tu gwarantowanych rozwiązań,
ale książka roi się od ciekawych pomysłów i zachęca, by sprawdzić, który z nich zasługuje na poważne potraktowanie. Czasem
to są niebezpieczne pomysły, ale nie powinny nikogo zrażać, ponieważ autorzy nie proponują, by ich pomysły stosować
natychmiast. Proponują, abyśmy zechcieli je przemyśleć i przedyskutować, zanim je odrzucimy.”

 Prof. zw. dr hab. Jacek Hołówka

 Autor Etyki w działaniu (Prószyński i S-ka, 2002), 

 Redaktor naczelny “Przeglądu Filozoficznego” 
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